Episodium cantorum curiosorum

Cantor primus: Tacetur in proscenio et nemo canit  
 Adeste, adeste Musici, adeste, promite  
 Quascunque cantiones.  
 Cantor secundus: Vah, quid hoc rei?  
 Itane siletur in theatro?  
 Primus: Musici  
 Ecce advolant, partesque sexcentas ferunt.  
 Tertius: Sed quid canemus?  
 Primus: Ubi sunt Madrigalia?  
 Quartus: Quis Madrigalia iam requirat? mavelim  
 Canere Galiardam.  
 Quintus: Apage: Galiarda non quadrat  
 Huic tempori.  
 Sextus: En laetum pasamezum repperi.  
 Nil convenit magis.  
 Primus: Nil convenit minus,  
 Tu cum tuo pasamezo abi.  
 Secundus: Quid ergo vultis?  
 Tertius: Ex  
 Novo auctore placeret.  
 Quartus: Ex vetusto ego  
 Censerem.  
 Quintus: Et ego novos vetustis praefero.  
 Sextus: Uterque nil intelligit, pulcherrimum  
 Concentum ego quaeram.  
 Mendicus: Dum variando quaeritis<sup>57</sup>  
 Cantabo cantiunculam Germanicam.  
 Accede, fidicen, ne pariatu taedium.<sup>58</sup>  
 Primus: Audivimus vocem absonam, nos adiuva!

<sup>57</sup> Nach *quaeri* ist der Rand der Handschrift abgeschnitten (fol. 287r).

<sup>58</sup> Hier ist Platz für etwa eine Zeile freigelassen (fol. 287r).

Mendicus:      Ecquis meliorem invenit?  
 Secundus:                   Ego lectissimam  
           Hanc iudico.  
 Tertius:           Ego illam.  
 Quartus:           Ego illam.  
 Quintus:           Ego illam.  
 Sextus:            Nihil!<sup>59</sup>  
           Concentus est suavissimus; dividite vos!  
 Primus:      O imperitum Musicum! Nunquid vides  
           Nimis esse paucos pro numero vocum? Haesitant  
           Plerique vestrum.  
 Secundus:            Tu magister scilicet  
           Nos vincis omnes!  
 Tertius:            Phui! pudeat contendere  
           Coram corona Spectatorum nobili.  
           Iam iudicabunt Musicos levissimos.  
 Quartus:      Abijcite partes, canite mecum ex chartulis.  
           Hem cantionem, quae placebit omnibus.<sup>60</sup>  
 Quintus:      Nec illa valet quicquam; canamus hanc.<sup>61</sup>  
 Sextus:      Mechanica res! satius fuerit ex Iacobo de Kerle  
           Aut ex Clemente non papa unam sumere.  
 Omnes:      Ha, he! etc. O seculi antiqui hominem.  
 Mendicus:            Tute canas licet.  
 Rusticus:      Quia convenire non potestis, Musici,  
           Last mich den Danhauser singen.<sup>62</sup>  
 Primus:      Satis superque dedimus aures, Rustice.  
           Non rideamur<sup>63</sup> propter inconstantiam.  
           Quae cantio tandem placet?  
 Secundus:            Haec mihi optima  
           Videtur.  
 Tertius:      Haec mihi.  
 Quartus:      Haec mihi.  
 Quintus:      Haec mihi.  
 Sextus:      Haec mihi.